



Na międzynarodowym zjeździe organizacji dla badań drzewnych we Fresie...

Celem poparcia japońskiej produkcji samolotów oraz wzmocnienia lotnictwa...

Jako następca ambasadora Stanów Zjednoczonych Standleya...

Szef państwa marszałek Petain odbył w sobotę dłuższą rozmowę z szefem rządu Lavalem...

W szeregu prowincji greckich obrzynie ilości nawałnicy wyrządziły wielkie spustoszenia.

W starym historycznym mieście Naantali odbyła się w niedzielę kościelna uroczystość...

Na Riwierze włoskiej obchodzono święto marynarki...

Na obszarze całej Argentyny uroczystość obchodzono „dzień sztandaru“.

Izba deputowanych w Argentynie wyraziła zgodę na zawarcie układu kredytowego z północno-amerykańskim bankiem...

„Diario de Noticias“ podaje fakt urodzenia się czworaczek. Matką noworodków jest żona pewnego robotnika...

W chilijskich kołach politycznych wielką sensacją wywołał fakt, że podsekretarz stanu...

Japończycy zarekwirowali na Oceanie Indyjskim w czasie podróży z Sydney do Indii...

W położonej koło Malagi miejscowości kąpielowej Torremolines, wydarzył się nieszczęśliwy wypadek...

Jak donoszą z Gibraltaru, na wschodniej stronie skały, stanowiącej ośrodek twierdzy brytyjskiej...

Hiszpański minister marynarki admirał Moreno Fernandez wydał w sobotę wieczór przyjęcie...

Wychodzące w Londynie katolickie czasopismo tygodniowe „The Tablet“ donosi, że arcybiskup i administrator apostołski Estonii...

MADRYT, 26. 6. — Przed trzema laty Hiszpania zajęła międzynarodową sferę Tangeru...

Dopiero na przełomie ostatniego stulecia w Tangerze pojawili się konsulowie państw obcych...

W ten sposób jednak do Tangeru płynął strumień pieniędzy. Powstały kasyna gry w bary, place tenisowe i wielkie hotele...

Zmiana ze strefy międzynarodowej

na obszar zajęty przez Hiszpanię, istnieje obecnie jedynie de facto, przy czym i tutaj wykluczyć trzeba sądownictwo...

Handel niewolnikami i kara chłosty istnieje do dziś w Afryce

LIZBONA, 26. 6. — W związku z zamieszczeniem niedawno przez brytyjskie czasopismo „News Review“ raportu...

„Nie trzeba zadawać sobie trudu wyszukiwania istnienia niewolnictwa w jakimś zakątku świata. W tak zwanej murzyńskiej republice Libarii, stojącej pod protektorem Stanów Zjednoczonych...

nie Marokiem datuje się od szeregu stuleci. Ponieważ strefa Tangeru od stuleci stanowiła pomost do macierzy hiszpańskiej i zamknięta jest protektoratem Maroka hiszpańskiego...

MOGUNCJA, 26. 6. — Dyrektor muzeum Gutenberga dr Ruppel komunikuje, że bibliotekarz Zdanewicz odkrył w roku 1941 w Kijowie prawie kompletny „druk“...

W skórzanej okładce znaleziono sklejone razem zadrukowane arkusze papieru, które okazały się ulamkami wczesnych druków sprzed roku 1500.

Rolnicze stacje doświadczalne

Rolnicze władze Generalnego Gubernatorstwa bez przerwy pracują nad tym, aby jego produkcję rolną podnieść na wyższy poziom.

Głównym jednak zadaniem wzorowych gospodarstw jest przeprowadzenie doświadczeń związanych z hodowlą zwierząt gospodarskich, względnie uprawą roślin.

DALSZA LISTA OFIAR KATYŃSKICH

- GRZEŚKOWIAK Maksymilian, wojsk. Ks. st. sl. ofic., list, którego nadawcą jest Wacław Gadomska...
JANKOWSKI Mieczysław, ppor. 55 pp., urodz. 7. 10. 1915 r. w Pisakach...

- Nierozpoznany wojskowy. List, zaczynający się od słów: „Kochany Rofezek“...
JANKOWSKI Mieczysław, ppor. 55 pp., urodz. 7. 10. 1915 r. w Pisakach...

- BŁASZCZAKIEWICZ Władysław, por., aptekarz. Ks. st. sl. of., pisma wojsk. i świad. szczepl. w Kozielsku...
OLESKIWICZ Tadeusz, wojskowy. Leg. Zakł. Amunic. „Pocisk“ listy medalik i różaniec...

- KRZACZKOWSKI Marian, wojskowy. Leg. urz. skar. i wizytówki...
NADOBNIK Józef, wojskowy. mierniczy. urodz. 8. 2. 1902 r. w Lubnicy...







OGŁOSZENIE

W poniedziałek dnia 28. 6. 1943. godz. 17 po południu, zebranie...

OGŁOSZENIE

W rejestrze towarzystw Starostwa Samborskiego Urząd Wewnętrzny...

OGŁOSZENIE

Dnia 5. 7. 1943 odbywać się będą w godzinach między 5-6 rano...

OGŁOSZENIE

PAŃSTWOWA SZKOŁA HANDLOWA WYŻSZEGO STOPNIA we Lwowie, Skarbowska 39.

FLASZKI z naszych wód KWIATOWYCH i PERFUM KUPUJEMY oraz WYMIENIAMY NA TOWAR Dr. T. FIRLA LWÓW, ul. Piłsudskiego 11 a Tel. 201-63.

ŚWIATŁO - DZWONKI KUCHENKI - LAMPY ŻELAZKA - RADIA, GŁOŚNIKI - SŁUCHAWKI fachowo naprawia - INSTALUJE FIRMA PRZEDWOJENNA LEON NADRAGA Lwów, ulica Wałowa 23. Telefon 261-22. Pogotowie elektryczne.

KUPNO - SPRZEDAŻ MEBLE RÓZMAITE KUPIĘ. Listy do Adm. Gaz. Lw. nr 24510 MASZYNE Singera szewska, stan bardzo dobry, sprzedam. Kłeparowska 4, I. p., m. 8. 24748

PIANINO, FORTEPIAN krzyżowy kupię zaraz. - NOWACKI - Piłsudskiego 17. 24018 ZŁOTE zęby, bruch, stule kupuje - Lekarz dentysta Winnicki - Lwów pl. Bernardyński 2. 23827

„ARGENTAN” - okucie do spręży z białego metalu, wyłączna sprzedaż Skład Przyborów Szewskich i Rymarskich - J. Bogdanowicz i Ska. Warszawa, Graniczna 6, tel. 6-13-22. 2340

SPRZEDAM półbuciel brązowe 42 dobry stan. Listopada 32, m. 2. v FUTRO krymskie łapki, sprzedam. Rozwadowskiego 86, I. p., m. 5.

SKRZYPCE czeskie mistrza Kuljka sprzedam. Gaz. Lw. nr 24670 KUPIMY kamienicę, willę, dom - lub parcelę od właściciela. Biuro Huka, Lwów, Hauptstrasse (Piłsudskiego) nr 21. 2701

W drugą bolesną rocznicę śmierci... W drugą bolesną rocznicę zgonu... W drugą bolesną rocznicę śmierci... W dziesiątą bolesną rocznicę śmierci...



